
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Loon op Zand houdende regels omtrent het aanwijzen van de marktmeester 

(Aanwijzingsbesluit marktmeester gemeente Loon op Zand 2021) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Loon op Zand; 

  

gelet op de artikelen 3a en 17 van de Marktverordening Loon op Zand 2021, artikel 160, eerste lid van 

de Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht ; 

  

BESLUIT: 

Artikel 1 Aanwijzing Marktmeester 
De heer C.P.M. van den Broek aan te wijzen als marktmeester belast met de naleving van het bepaalde 

bij of krachtens de Marktverordening Loon op Zand 2021. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit aanwijzingsbesluit treedt in werking nadat het is bekendgemaakt. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als : Aanwijzingsbesluit marktmeester gemeente Loon op Zand 2021. 

  

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Loon op Zand van 5 januari 2021 

Kaatsheuvel, 5 januari 2021 

Burgemeester en wethouders van Loon op Zand, 

de secretaris, 

mr. A.J.C.M. de Kroon 

de burgemeester, 

J. van Aart 

Nr. 49871 

GEMEENTEBLAD 17 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Loon op Zand 

Gemeenteblad 2021 nr. 49871 17 februari 2021 1 


